(turpmāk – Līgums) un ņemot vērā 2021.gada 1.marta aktu par līgumcenas izmaiņām, 

noslēdz šādu papildus vienošanos Nr.2 (turpmāk – Vienošanās Nr.2). 

1. Izteikt Līguma 3.1.punktu šādā redakcijā: 

“3.1. Par Darba izpildi kvalitatīvi, pilnā apjomā un atbilstoši Līguma nosacījumiem 

Pasūtītājs samaksā Izpildītājam līgumcenu 12’051’814,51 EUR (divpadsmit miljoni 

piecdesmit viens tūkstotis astoņi simti četrpadsmit  euro un 51 cents) (turpmāk – 

Līguma summa) apmērā.”. 

2. Izteikt Līguma 2.pielikumu “Būvdarbu tāme” jaunā redakcijā saskaņā ar šis 

Vienošanās Nr.2 1.pielikumu. 

3. Vienošanās Nr.2 stājas spēkā ar tās abpusējas parakstīšanas brīdi un ir Līguma